MW70VK-2AALIT1per € 85,00  e l’acquisto Lenovo Tab M10 FHD Plus per € 170,00

Art. 2 - Aggiudicazione
Art 3 determina dirigenziale prot 5416 del 25/06/2020;

Art. 3 - Importo 
L'importo  complessivo  a  base  d’asta,  relatvo  all'intero  contrato,  potrà  ammontare  fno  ad  un
massimo di €10.109,02 (diecimilacentonove/02) IVA esclusa. 
L’importo in oggeto della presente è di € 255,00 (duecentocinquantacinque/00) IVA esclusa

Art. 4 - Tempi di esecuzione 
La fornitura richiesta dovrà essere realizzata entro giorni  30 lavoratvi  decorrent dalla stpula del
contrato con l'aggiudicatario e comunque non oltre il 15 setembre 2020.

Art 5 – Codici CIG e CUP
Alla presente procedura di acquisizione è assegnato il  seguente Codice Identfcatvo di  Gara, CIG: